
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

29.08.2022 г. станица Подгорная № 646

О создании комиссии по противодействию коррупции и порядку 

урегулирования выявленного конфликта интересов

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, Положения о комиссии по противодействию коррупции МБОУ 
СОШ № 20 станицы Подгорной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации, 
создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в составе:
- председатель комиссии: Поротова Наталья Викторовна
- члены комиссии:
Бессонова Наталья Викторовна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе;
Стрельникова Светлана Владимировна, заместитель директора по 
воспитательной работе;
Просяникова Надежда Александровна, председатель профсоюзной
организации;
Сидорова Анастасия Александровна, представитель Управляющего совета из 
числа родителей.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь 
Положением об антикоррупционной политике МБОУ СОШ № 20 станицы 
Подгорной.



3. Контроль за испол

Директор

С приказом ознак

приказа оставляю за собой.

Поротова Н.В.

«_
«
«

J S  » 2022 г.
ДУ » У 2022 r Z Z ^
J/S » ~2022 г.

Бессонова Н.В. 
Стрельникова С.В. 
Просяникова Н.А.


